МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ 30>

прикАз

4108
'аL

Ns 1 2/ /о rоз

о зачислении в 1 класс МБоУ соШ ЛЪ 30
lIа 2022-2023 учебный год

В соответствии с законом рФ (об образовании в Российской
Федерации)> от 29.12.2012 г. Ns 27з - ФЗ; порядком приема на обучение
|раждан по образовательным программам начаJIьного общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного прик€lзом
Министерства образовании И науки Российской Федерации от 22.О1.20|4 г.
Ns з2' ПостановлениеМ админисТрации ого Челябинской области от
08.02.2022 г. J\b з57 кО закреплении муниципаJIъных образовательных
учреждений Озерского городского округа, реализующих основные
общеобр€вовательные программы образовательные программы
дошкольного образования, за территориями Озерского городского округа);
Правилами приёма в МБОу соШ Ns 30, заявлениями родителей (законных
представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в первый кJIасс мБоу сош J\ъ з0 на2О22-
2023 1^rебный год следующих обучающ ихся детских дошкольных
образовательных учреждений Озерского городского округа:

J\& п/п Ф.И.О. обl.чающегося

1. Панин Евгений Петрович

2 Максаева Викторlля Константиновна

J Скакун Екатерина Александров"u

4 Захаров Александр Евгеньевич

5 Юдин Матвей Евгеньевич

6 Гаврилова СтаIrи:слава Александровна

7 Беляков Артём Евгеньевич

8 Смирнова Щиана Щмитриевна

9 Устинов Щмитрий Алексеевич

10 сметанина Поли на Константи:новна

11 Хисамутдинов Богдан .Щмитриевич

l2 Соколов Станислав Сергеевич

13 Тимиряева Иветr,а Родионовна

|4 Николаев Артём .Щенисович

15 Антоненко Анастасия Щмитревна

1б Белов Констант,ин Петрович

l7 Мошкин Филигtп Антонович

18 Будков Леон Але_ксеевич

19 Сергеева Мария Александровна

20 Атепа-гrихина !арья Алексеевна

2| Стукалов Тимофей Александрович

22 ТТIилов Сергей [{ванович

Зайнуллин Максим Нариманович

24 Морозов Максиlи Александрович

25 Хажеев Радим Эдуардович

26 Сухомесов Михаил Алексеевич

27 Юрьев Михаил Олегович

28 Сорвачева Вероtlика Михайловна

29 Сорвачева IVIаllгlлрита МихаЙrrоuпu

30 Шустикова Карина Валентиновна

31 Колдаева Виктоllия Юрьевна

з2 Махмутова Елrлз,авета Ринurо,*

aa
JJ Удодов КирилrI Сергеевич

34 Трифонова София Сергеевна

35 Киршина Ариансr Александровна

зб Копыток Всеволод Константинович

Горемыкина Виолетга MaKc"Mo"rua

.Щягилева Софlля Алексеевна

Капранова Елизавета Александровна

Котляров Иван }Iиколаевич

Мухамедрахимо]за Илона Деrи.о"н"
Мухамадеева Жасмин Руслuнов"а

Башарова Екатер,ина Вадимо""а

Сопова Щоминика Алекса"дро""а

Кудряuцева Алеся Борисовна

Мехоношин Кирlллл МаксимЬ*"

Хуснуллин !аниlал Юрисович

Г[пыгин Алексей Евгеньевич

менякина Жанна Ивановна

Иваха Ева Сергlэевна

Сергеев Егор Александрович

разбоева Улъянil Степановна

Предвечная Вик:тсlрия ФедорБr"u

Ровнягин Евгенlай: Севастья;Бй

37

з8

з9

40

4l

42

4з

44

45

46

47

48

49

50

51

52

5з

54

Щапов Щанил,Щллитриевич

Кулиев Андрей алеЙандрович

Михайло"u УrrЙБДЙ..*u

Садов Константи;А"дr."",

Истамгулов .Щани:эл" FЙЙБЙч
Ахмедьяно" Ьлrль", Д."r."*"
Горбушина В асилиса ВJ."rrЙ""а

Горбушина Виктор- Б"*""""*

Гребенкина Юлия И"*о"*

Скворцо" Владимп,р А""ксе""ич
Иванов АндреИ алЫ.*др"*.r

Линryрян И"uн Д"дре.""ч
Шорникова Софигя Й"д"-""*Й
Янбаев Радмир Щ.цЙЙ"".п
Руrевский АлексанБ С.р..."",

Волков Волков Никита B"--r"e""u

2. Контролъ настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Е.В. Ефимова